

내역서

공종	품 명	규 격	수 량	단위	합 계		노무비		재료비		경 비		비 고
					단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
3)	PFP관				0	45,455,360		0		45,455,360		0	
	PFP 직관 (PM용)	D50mm×6m	161	본	165,860	26,703,460	0	0	165,860	26,703,460	0	0	관급
	PFP 직관 (PM용)	D32mm×6m	73	본	106,720	7,790,560	0	0	106,720	7,790,560	0	0	관급
	PFP 직관 (PM용)	D20mm×6m	47	본	56,690	2,664,430	0	0	56,690	2,664,430	0	0	관급
	PFP 소켓	D50(B)mm	161	EA	41,900	6,745,900	0	0	41,900	6,745,900	0	0	관급
	PFP 소켓	D32mm	73	EA	15,420	1,125,660	0	0	15,420	1,125,660	0	0	관급
	PFP 소켓	D20mm	47	EA	9,050	425,350	0	0	9,050	425,350	0	0	관급